
MT 2024
Program k 15. 5.

Pondělí 20. 5. Úterý 21.5. Středa 22.5. Čtvrtek 23.5. Pátek 24.5.

V1.A Sociometrické šetření
školního preventisty
9 - 10 hodin
učebna VS
Vít

Muzeum Karlovy Vary
9 hodin
60 Kč
Vi

Linhart – lanové centrum
Vít

Filmové představení
Jeden život
Kino Drahomíra
8.30 hodin
80 Kč
Vít

Volno ŘŠ

V1.B Sociometrické šetření
školního preventisty
10 - 11 hodin
učebna VS
Vít

Muzeum Karlovy Vary
10 hodin
60 Kč
Mš

Volno ŘŠ Filmové představení
Jeden život
Kino Drahomíra
8.30 hodin
80 Kč
Mš

Linhart – lanové centrum
Mš

V2.A Kreativní workshop
9 - 10.30
UV2.B
Ho, Br

Výchova ke zdraví
9 - 10.30
aula
Zt

Volno ŘŠ Filmové představení
Jeden život
Kino Drahomíra
8.30 hodin
80 Kč
Vi

Botanická zahrada
Bečov*
bus od školy v 8 hodin,
návrat ke škole v 13 hodin
120 Kč
Mk

V2.B Kreativní workshop
11 - 12.30
UV2.B
Ho, Br

Výchova ke zdraví
11 - 12.30
aula
Ld

Volno ŘŠ Filmové představení
Jeden život
Kino Drahomíra
8.30 hodin
80 Kč
Ld

Botanická zahrada
Bečov*
bus od školy v 8 hodin,
návrat ke škole v 13 hodin
120 Kč
Ld

V3.A Jak se dělá kniha?
Dizajnpark Tuhnice
8 -10 hodin
50 Kč
Ci

Výchova ke zdraví
9 - 10.30
aula
Ci

TEP factor
Ci

Filmové představení
Jeden život
Kino Drahomíra
11 hodin
80 Kč Ci

Volno ŘŠ

V3.B Jak se dělá kniha?
Dizajnpark Tuhnice
10.15 - 12.15 hodin
50 Kč
Dx

Výchova ke zdraví
11 - 12.30
aula
Dx

TEP factor
Dx

Filmové představení
Jeden život
Kino Drahomíra
11 hodin
80 Kč Dx

Volno ŘŠ



V4.A Mezipatra*
11.15 - 12.45 hodin
aula
60 Kč
Hš

Školní statek Cheb*
bus od školy v 11.15 hod.
návrat ke škole v 15.45
30 Kč
Re

Kolektivizace
Dizajnpark Tuhnice
9,30 - 13 hodin
100 Kč
Er

Filmové představení
Jeden život
Kino Drahomíra
11 hodin
80 Kč
Hš

Volno ŘŠ

V4.B Mezipatra*
11.15 - 12.45 hodin
aula
60 Kč
Ld

Volno ŘŠ Školní statek Cheb*
bus od školy v 11.15 hod.
návrat ke škole v 15.45
30 Kč
Mch

Filmové představení
Jeden život
Kino Drahomíra
11 hodin
80 Kč
Mch

Kolektivizace
Dizajnpark Tuhnice
9,30 - 13 hodin
100 Kč
St

V5.A Mezipatra*
9.30 - 11 hodin
aula
60 Kč
Mch

Nevypusť duši*
9 - 13.30 hodin
UV1.A
Vít

Pedagogická psychologie
10 - 12 hodin
U1.A
Fialová

Volno ŘŠ Filmové představení
Jeden život
Kino Drahomíra
8.30 hodin
80 Kč
Stu

V5.B Mezipatra*
9.30 - 11 hodin
aula
60 Kč
Stu

Blázníš? No a?*
primární prevence
9 - 13 hodin
ZM + NM
Stu

Volno ŘŠ Pedagogická psychologie
10 - 12 hodin
U1.A
Fialová

Filmové představení
Jeden život
Kino Drahomíra
8.30 hodin
80 KčStu

V6.A Divadelní představení
ZUŠ Antonína Dvořáka,
soubor Familia:
Franz Kafka - Proces
9 hodin
UV1.B
50 Kč Vi

Jak funguje Úřad práce
KV?
9 hodin
Dvory
Hr

Volno ŘŠ Zvol si info
Informační záplava*
10 hodin
U2.A
Wt

Filmové představení
Jeden život
Kino Drahomíra
8.30 hodin
80 Kč
Sp

V6.B Divadelní představení
ZUŠ Antonína Dvořáka,
soubor Familia:
Franz Kafka - Proces
10 hodin
UV1.B
50 Kč
Wt

Jak funguje Úřad práce
KV?
9 hodin
Dvory
Wt

Volno ŘŠ Zvol si info
Informační záplava*
12 hodin
U2.A
Wt

Filmové představení
Jeden život
Kino Drahomíra
8.30 hodin
80 Kč
Er



V7.A Přednáška s následnou
besedou na téma
Finanční gramotnost
9 – 11 hodin
U3.A
An

Jak funguje Úřad práce
KV?
11 hodin
Dvory
An

Studium v zahraničí,
workshop organizace
UniLink
9.30 - 12 hodin
UV1.B
Vi

Volno ŘŠ Filmové představení
Jeden život
Kino Drahomíra
11 hodin
80 Kč
An

V7.B Knihovna Dvory*
Efektivní učení
9 - 13 hodin
Pa

Přednáška s následnou
besedou na téma
Finanční gramotnost
9 – 11 hodin
U3.A
Čv

Literární exkurze do
Prahy
Ho

Volno ŘŠ Filmové představení
Jeden život
Kino Drahomíra
11 hodin
80 Kč
Pa

1.A Mezipatra*
9.30 - 11 hodin
aula
60 Kč
Za

Pedagogická psychologie
10 - 12 hodin
U1.A
Fialová

Blázníš? No a?
primární prevence
9 - 13 hodin
ZM + NM
Za

Literární exkurze do
Prahy
Ho, Za

Volno ŘŠ

Sociometrické šetření
školního preventisty
11 - 12 hodin
učebna VS
Vít

2.A Mezipatra*
11.15 - 12.45 hodin
aula
60 Kč
Zt

Výchova ke zdraví pro
tercie
9 - 12.30 hodin
aula
Mk (Šv)

Volno ŘŠ Zvol si info
Informační záplava*
8 hodin
U2.A
Čv

Filmové představení
Jeden život
Kino Drahomíra
11 hodin
80 Kč
Zt

3.A Volno ŘŠ Jak funguje Úřad práce
KV?
11 hodin
Dvory
Ja

Přednáška s následnou
besedou na téma
Finanční gramotnost
9 – 11 hodin
U3.A
Ja

Knihovna Dvory*
Efektivní učení
9 - 13 hodin
Stu

Filmové představení
Jeden život
Kino Drahomíra
11 hodin
80 Kč
Sk



*Doplňující informace:

Školní statek Cheb - Výukový program je zaměřený na půdní obal Země. Žáci si pomocí badatelských metod sami vyzkouší mechanickou, chemickou a

biologickou analýzu půdy a půdního profilu. Podívají se na půdu v terénu, na vznik humusu, degradaci půdy a na správné zpracování půdy. Žáci budou v

nakopaných vzorcích hledat půdní edafon, který si následně prohlédnou pod binolupou. Učitelský doprovod obdrží tematickou publikaci.

Botanická zahrada Bečov - po stopách zahradníka Kodítka (historie botanické zahrady, bádání s PL, společné sázení)

Já a moje já - lektorka MP Edu Eva Hechtová, finančně přispívá o.p.s.

Blázníš? No a! - preventivní a destigmatizační projekt zaměřený na oblast duševního zdraví a nemoci

Nevypusť duši - workshop zaměřený na osvětu, sebepoznání a prevenci v oblasti duševního zdraví a duševních onemocnění, finančně přispívá KÚ KV

Zvol si info - Informační záplava: studenti odhalí své vlastní mýty a miskoncepce, porozumí různým motivacím, proč lidé tvoří a šíří nepravdivé informace,

zahrají si simulační hru, po které budou odolnější vůči manipulacím; finančně přispívá Evropská komise a o.p.s.

Krajská knihovna Dvory - Efektivní učení není mučení aneb triky na studentovu paměť; lektorka Marlena Vítková

Mezipatra - beseda na téma přijímání jinakosti (LGBTQ+) spojená s projekcí filmu



Organizace maturitního týdne (20. 5. – 24. 5.)

●Žáci se sejdou na místě akce vždy 5 minut před zahájením, pokud není

dáno rozpisem jinak nebo pokud nedojde k jiné domluvě
s doprovázejícím učitelem.

●Obědy se budou vydávat od 11 do 14 hodin. Žáci si sami včas obědy

odhlásí, pokud je nebudou chtít odebírat. Ve dnech volna ŘŠ nemají žáci

nárok na odběr oběda.

●Žáci respektují během všech akcí pravidla školního řádu a řídí se pokyny

svých doprovázejících učitelů.


